

BL Auto Service ApS

C/O Leif Andersen Kreutzmann, Attartu 36, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 82 02 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

Leif Knud Andersen Kreutzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BL Auto Service ApS
C/O Leif Andersen Kreutzmann
Attartu 36
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12 82 02 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Knud Andersen Kreutzmann

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af værkstedsbygning i Sisimiut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -449 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af varebeholdninger med 533 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-448.695	103.890
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.338	-45.338
Driftsresultat	-494.033	58.552
Øvrige finansielle omkostninger	-26.189	-55.073
Resultat før skat	-520.222	3.479
Skat af årets resultat	34.589	-11.369
Årets resultat	-485.633	-7.890
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-485.633	-7.890
Disponeret i alt	-485.633	-7.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	608.275	653.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>608.275</u>	<u>653.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.275</u>	<u>653.613</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	485.160
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>485.160</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>125.000</u>	90.411
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>90.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>575.571</u>
Aktiver i alt	<u>733.275</u>	<u>1.229.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-309.919	175.714
Egenkapital i alt	-184.919	300.714
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	301.302	402.271
Deposita	60.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	361.302	402.271
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	93.067
Gæld til pengeinstitutter	10.712	810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.568	8.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.589	139.183
Selskabsskat	5.300	5.300
4 Anden gæld	267.723	279.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.892	526.199
Gældsforpligtelser i alt	918.194	928.470
Passiver i alt	733.275	1.229.184

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	175.714	300.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.633	-485.633
	125.000	-309.919	-184.919

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2022 fået en fast lejer, der også i 2023 vil sikre den primære likviditet til betaling af ydelser på banklån.

Derudover vil selskabets kapitalejer ved lån til selskabet sikre, at alle ydelser på banklånet kan betales efterhånden som de forfalder.

Ledelsen forventer endvidere ikke, at ikke-finansielle långivere vil kræve deres fordringer indfriet i 2023.

Ledelsen aflægger på den baggrund årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Nedskrivning af varebeholdninger	<u>-532.544</u>
	<u>-532.544</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>-532.544</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-532.544</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Bygninger		
Kostpris 1. januar	906.750	906.750
Kostpris 31. december	<u>906.750</u>	<u>906.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-253.137	-207.799
Årets afskrivninger	-45.338	-45.338
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-298.475</u>	<u>-253.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>608.275</u>	<u>653.613</u>

4. Anden gæld

I anden gæld indgår lån fra ikke-finansielle långivere med 259 t.kr., hvor lånet forfalder til betaling på anfordring.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 608 t.kr.